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IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2015 Rd 1

Quad Sport Fregene (RM) 0,800 Km.
Seconda Manche 25/01/2015 14:15 .
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:24:38
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(160) PAPA MATTIA (29) SALUSTRI RODOLFO
B 1:09.737 | 14:25:52.205 1 1:19.902 +4.773 14:26:03.011

2 1:11.659 +1.922 14:27:03.864 2 1:15.495 +0.366 14:27:18.506

3 1:12.303 +2.566 14:28:16.167 3 1:15.129 14:28:33.635

4 1:11.594 +1.857 14:29:27.761 4 1:16.259 +1.130 14:29:49.894

5 1:11.998 +2.261 14:30:39.759 5 1:17.068 +1.939 14:31:06.962

6 1:13.003 +3.266 14:31:52.762 6 1:17.057 +1.928 14:32:24.019

7 1:12.003 +2.266 14:33:04.765 7 1:17.933 +2.804 14:33:41.952

8 1:12.247 42510 14:34:17.012 8 1:18.918 +3.789 14:35:00.870

9 1:09.853 +0.116 14:35:26.865 9 1:22.186 +7.057 14:36:23.056

(56) GIGLI DAVIDE

14:25:51.780
2 1:11.690 +1.752  14:27:03.470
3 1:12.300 +2.362  14:28:15.770
4 1:11.661 +1723  14:29:27.431
5 1:11.979 +2041  14:30:39.410
6 1:13.031 +3.003  14:31:52.441
7 1:12.038 +2.100  14:33:04.479
8 1:17.231 +7.293  14:34:21.710
9 1:20.705 +10.767  14:35:42.415

(90) NELLI EMILIO

1 1:16.525 +4736  14:25:50.324
2 1:15.750 +3.961  14:27:15.074
3 1:15.314 +3525  14:28:30.388
4 1:16.372 +4583  14:29:46.760
5 1:17.200 +5.411  14:31:03.960
6 1:16.552 +4.763  14:32:20.512
7 14:33:32.301
8 1:15.067 +3.278  14:34:47.368
9 1:17.089 +5.300  14:36:04.457

(30) GAMBONI CARLA

1 1:16.511 +1.332  14:25:59.091
2 1:15.661 +0.482  14:27:14.752
3 14:28:29.931
4 1:16.499 +1.320  14:29:46.430
5 1:17.236 +2.057  14:31:03.666
6 1:17.273 +2.094  14:32:20.939
7 1:17.192 +2.013  14:33:38.131
8 1:17.031 +1.852  14:34:55.162
9 1:17.261 +2.082  14:36:12.423

(115) GHIZZO EDDY

1 1:18.008 +2.932  14:26:01.089
2 14:27:16.165
3 1:15.108 +0.032  14:28:31.273
4 1:16.378 +1.302  14:29:47.651
5 1:17.353 +2.277  14:31:05.004
6 1:16.745 +1.669  14:32:21.749
7 1:17.051 +1.975  14:33:38.800
8 1:17.168 +2.092  14:34:55.968
9 1:16.786 +1.710  14:36:12.754

(93) GRATANI PAOLO GRATANI PAOLO

1 1:18.062 +2.981  14:26:01.731
2 14:27:16.812
3 1:15.784 +0.703  14:28:32.596
4 1:15.780 +0.699  14:29:48.376
5 1:17.381 +2300  14:31:05.757
6 1:16.640 +1.559  14:32:22.397
7 1:17.083 +2.002  14:33:39.480
8 1:17.424 +2.343  14:34:56.904
9 1:18.004 +2.923  14:36:14.908
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